
COMUNE DI SANT’ARCANGELO
Provincia di Potenza

REGISTRO  GENERALE Nr. 825 del 23-10-2022                                                            COPIA

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

Nr. 210 DEL 23-10-2022

Gara per l'affidamento del "Servizio di ristorazione scolastica a ridotto impatto
ambientale nelle Scuole dell'Infanzia e Primarie del Comune di SantArcangelo
(PZ) per lanno scolastico 2022/2023. CUP: J29I22000670006, CIG: 9412273564.
Provvedimento ammissioni ed esclusioni dalla procedura.

SERVIZIO FINANZIARIO
L’impegno/liquidazione di cui alla presente determinazione è stato registrato sul capitolo
……………………………..……….. del  P.E.G. –

codice …………….………….- del bilancio in corso ed annotato al nr.……………..………del registro.

Sant’Arcangelo _____/_____/_________
     Ufficio Ragioneria
    L’impiegato addetto

Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa

Art. 147 bis Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e successive modifiche.

Sant’Arcangelo, li_____/_____/_____
                                                                                  Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile

Art. 147 bis Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e successive modifiche.

Sant’Arcangelo, li_____/_____/_____
                                                                                  Il Responsabile dell’Area Finanziaria

                                                                        F.to (Dott.sa Maria Antonietta MERLINO)

Visto attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.147 bis Decreto Legislativo 18 agosto 2000
n. 267 e successive modifiche.

Sant’Arcangelo, li_____/_____/_____
                                                                                  Il Responsabile dell’Area Finanziaria

                                                                         F.to (Dott.sa Maria Antonietta MERLINO)



Il Responsabile dell’Area Amministrativa
dott.ssa Annalisa Laurita

Dato atto che con decreto sindacale n.20 del 31.12.2021 con prot. 14111 alla sottoscritta Annalisa Laurita è stato conferito
l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa;

Visto il D. Lgs 50/2016;

Richiamata la propria precedente determinazione a contrarre n. 174/823 del 22.09.2022 con la quale si si è stabilito di

procedere all’espletamento di una procedura aperta ai sensi degli articoli 60 e 71 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i. per

l’affidamento del “Servizio di ristorazione scolastica a ridotto impatto ambientale nelle Scuole dell'Infanzia e Primarie del

Comune di Sant’Arcangelo (PZ) per l’anno scolastico 2022/2023” - CIG: 9412273564, e si sono fissati i contenuti della

procedura e del contratto ai sensi dell’articolo 192, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, approvando

contestualmente il bando di gara;

Tenuto conto che entro il termine di scadenza della presentazione delle offerte, previsto per il giorno 14.10.2022 alle ore

10:00, sono stati acquisiti sulla piattaforma di gare telematiche della C.U.C. Associazione Consortile Collina Materana

numero tre (3) plichi, come di seguito riportati:

DITTA data/ora offerta

1 Vivenda SpA 13/10/2022 - ore 17.07

2 S.L.E.M. srl 13/10/2022 - ore 17.21

3 C.D.S. Onlus Cooperativa Sociale 13/10/2022 - ore 18.18

Visto il verbale della Commissione giudicatrice del 20.10.2022, con il quale si dava atto della conformità della

documentazione presentata dai concorrenti rispetto a quanto disciplinato dal  bando di gara;

Dato atto che il presente atto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio

dell’Ente;

Visto l’articolo 76, comma 2 bis, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i.;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

la premessa costituisce parte integrante ed essenziale della presente determina nella quale si intende integralmente1.

riportata e trascritta;

di prendere atto del verbale di gara di procedura aperta per l’affidamento del “Servizio di ristorazione scolastica a ridotto2.

impatto ambientale nelle Scuole dell'Infanzia e Primarie del Comune di Sant’Arcangelo (PZ) per l’anno scolastico

2022/2023” - CIG: 9412273564 della Commissione giudicatrice Verbale del 20.10.2022, allegato al presente

provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, inerente le operazioni di verifica della documentazione

amministrativa prodotta dai concorrenti alla procedura di gara in argomento;

di approvare il suddetto verbale;3.

di dichiarare, per gli effetti:4.

DITTA Esito

1 Vivenda SpA AMMESSA

2 S.L.E.M. srl AMMESSA

3 C.D.S. Onlus Cooperativa Sociale AMMESSA

di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs.5.

n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento non comporta



riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando

del visto di regolarità contabile e dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del

servizio finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del servizio

interessato;

di pubblicare il presente provvedimento sul profilo del committente della C.U.C. Associazione Consortile Collina6.

Materana;

di trasmettere il presente provvedimento agli operatori economici concorrenti.7.

                                               Il Responsabile dell’Area Amministrativa
                                               dott.ssa Annalisa Laurita



COMUNE DI SANT’ARCANGELO
(Prov. di POTENZA)

IL SOTTOSCRITTO SEGRETARIO COMUNALE, SU ANALOGA ATTESTAZIONE DEL MESSO
COMUNALE, ATTESTA CHE COPIA DELLA PRESENTE DETERMINAZIONE E’ STATA
PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO IL 23-10-2022.E VI RIMARRA’ ESPOSTA PER QUINDICI
GIORNI CONSECUTIVI.

Sant’Arcangelo, 23-10-2022

IL MESSO COMUNALE                                              IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Annalisa Laurita                                                        F.to

SI ATTESTA CHE LA PRESENTE COPIA E’ CONFORME ALL’ORIGINALE, PER USO
AMMINISTRATIVO.

Sant’Arcangelo, …………………………..

………………………………………………….


